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Kuulutus 

Asia 

Vesilain mukainen päätös tarkkailusuunnitelman hyväksymisestä. 

Päätöksen yksilöintitiedot ja pääasiallinen sisältö  

Etelä-Pohjanmaan ELY-keskuksessa on vireillä Kauhajärvennevan vesis-
tötarkkailusuunnitelman hyväksyminen.  
 
Kauhajärvennevan turvetuotantoalue sijaitsee Purmonjoen vesistöaluee-
seen (46) kuuluvalla Ylikosken valuma-alueella (46.031). Tuotantoalueen 
kuivatusvedet laskevat metsä- ja pelto-ojien kautta Purmonjokeen. 
 
Länsi-Suomen ympäristölupavirasto on 1.12.2009 antamallaan päätöksellä 
nro 108/2009/4 (dnro LSY-2008-Y-153) myöntänyt Kauhajärvennevan tur-
vetuotantoalueelle ympäristöluvan. Ympäristönsuojelulain 89 §:n mukainen 
aloite Kauhajärvennevan turvetuotantoalueen ympäristöluvan muutta-
miseksi on vireillä Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirastossa. 
 
Lupamääräyksen 12 mukaan luvan saajan on tarkkailtava toiminnan vaiku-
tuksia vesistön tilaan Länsi-Suomen ympäristökeskuksen (nyk. Etelä-Poh-
janmaan ELY-keskus) hyväksymällä tavalla sekä kalataloudellisia vaiku-
tuksia Pohjanmaan työ- ja elinkeinokeskuksen (nyk. kalatalousviranomai-
sena Varsinais-Suomen ELY-keskus) hyväksymällä tavalla. 

Kuulutuksen julkaisupäivä  

25.4.2024 

Päätöksen tiedoksisaantipäivä  

Päätöksen tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä 
kuulutuksen julkaisemisajankohdasta eli 3.5.2024. 

Nähtävilläpito 

Tämä kuulutus ja päätös liitteineen ovat yleisesti nähtävillä 25.4.2024 - 
3.6.2024 välisenä aikana ELY-keskuksen verkkosivuilla osoitteessa ely-
keskus.fi/Kuulutukset ja Alavuden kaupungin verkkosivuilla osoitteessa 
www.alavus.fi.  
 

Muutoksenhaku 

Päätökseen saa hakea oikaisua Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovi-
rastolta 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Oikaisuvaatimus 
liitteineen on toimitettava Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintoviraston kirjaa-
moon (kirjaamo.lansi@avi.fi). Tarkemmat ohjeet muutoksenhausta ovat 

http://www.ely-keskus.fi/Kuulutukset
http://www.ely-keskus.fi/Kuulutukset
http://www.alavus.fi/
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päätöksen liitteenä olevassa oikaisuvaatimusosoituksessa. Oikaisuvaati-
musaika päättyy 3.6.2024. 

Lisätietoja  

Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus 
Vesitalousasiantuntija Miia Honka 
miia.honka@ely-keskus.fi 
+ 0295 028 038 


